
ZARZĄDZENIE NR 624/2025 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.), Burmistrz Miasta Mrągowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy na 2025 rok rachunku środków z Funduszu Pomocy - dochody               
i wydatki, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta  
 

Jakub Doraczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49D66900-20AC-43F2-989B-F71E743FE10E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 624/2025 

Burmistrza Miasta Mrągowa 
z dnia 19 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Gminy Miasto 
Mrągowo w 2025 roku 

 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 400,00 0,00 1 400,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 400,00 0,00 1 400,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 1 400,00 0,00 1 400,00 

758   Różne rozliczenia 762 407,00 45 520,00 807 927,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 762 407,00 45 520,00 807 927,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 762 407,00 45 520,00 807 927,00 

801   Oświata i wychowanie 7 443,97 0,00 7 443,97 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 7 443,97 0,00 7 443,97 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 7 443,97 0,00 7 443,97 

852   Pomoc społeczna 17 747,00 0,00 17 747,00 
 85216  Zasiłki stałe 8 860,00 0,00 8 860,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 8 860,00 0,00 8 860,00 

 85295  Pozostała działalność 8 887,00 0,00 8 887,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 8 887,00 0,00 8 887,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 000,00 0,00 19 000,00 
 85495  Pozostała działalność 19 000,00 0,00 19 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 19 000,00 0,00 19 000,00 

855   Rodzina 184 215,00 0,00 184 215,00 
 85595  Pozostała działalność 184 215,00 0,00 184 215,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49D66900-20AC-43F2-989B-F71E743FE10E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 184 215,00 0,00 184 215,00 

   Razem 992 212,97 45 520,00 1 037 732,97 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 400,00 0,00 1 400,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 400,00 0,00 1 400,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 100,00 0,00 1 100,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 300,00 0,00 300,00 

801   Oświata i wychowanie 769 850,97 45 520,00 815 370,97 
 80101  Szkoły podstawowe 681 057,14 40 037,61 721 094,75 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 822,12 1 544,82 35 366,94 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 535 573,37 31 507,71 567 081,08 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 111 661,65 6 985,08 118 646,73 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 21 295,10 569,10 21 864,20 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 820,00 480,00 18 300,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 475,10 89,10 3 564,20 
 80104  Przedszkola 59 571,00 4 874,00 64 445,00 

  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 24 702,00 1 375,00 26 077,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 29 230,00 2 920,00 32 150,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 639,00 579,00 6 218,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 483,76 39,29 523,05 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 410,00 35,00 445,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 73,76 4,29 78,05 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 7 443,97 0,00 7 443,97 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 370,28 0,00 7 370,28 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 73,69 0,00 73,69 

852   Pomoc społeczna 17 747,00 0,00 17 747,00 
 85216  Zasiłki stałe 8 860,00 0,00 8 860,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 8 860,00 0,00 8 860,00 
 85295  Pozostała działalność 8 887,00 0,00 8 887,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49D66900-20AC-43F2-989B-F71E743FE10E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 8 887,00 0,00 8 887,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 000,00 0,00 19 000,00 

 85495  Pozostała działalność 19 000,00 0,00 19 000,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 19 000,00 0,00 19 000,00 

855   Rodzina 184 215,00 0,00 184 215,00 
 85595  Pozostała działalność 184 215,00 0,00 184 215,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 178 851,00 0,00 178 851,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 483,00 0,00 4 483,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 881,00 0,00 881,00 

   Razem 992 212,97 45 520,00 1 037 732,97 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49D66900-20AC-43F2-989B-F71E743FE10E. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 624/2025 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


